МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

225-04. 2025г. Курск № 427

Об объявлении конкурсана замещение вакантных должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Положением о порядке замещения должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 04.12.2023 № 1138 «Об утвержденииПоложения о порядке замещения должностей педагогических работников,
относящихсяк профессорско-преподавательскому составу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурсе на замещение вакантных должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскомусоставу, согласно приложению.

2. Ученому секретарю ученого совета КГУ Т.М. Малыхиной,
начальнику отдела ДАР и КИД О.Н. Девяниной, руководителям структурных
подразделений довести информацию об объявлении конкурса до сведения
заинтересованных лиц,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на советника при
ректорате Н.Н. Гребенькова.

Ректор 2р— АНН. Худин